
UCHWAŁA NR RGK.0007.5.2022 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgodny na sprzedaż nieruchomości w trybie przetargu ograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) Rada Gminy Białe Błota uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż  niezabudowanej działki położonej w Łochowie, stanowiącej własność 
Gminy Białe Błota, znaczonej nr 122 o pow. 0,1970 ha, oznaczonej na mapie stanowiącej załacznik do 
niniejszej uchwały, w drodze przetargu ograniczonego dla właścicieli działek przyległych: nr 121/4, 123/8 
i 123/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białe Błota. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB77CD6-C211-4DB4-BCB9-6BAEE353FBB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RGK.0007.5.2022

Rady Gminy Białe Błota

z dnia 25 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB77CD6-C211-4DB4-BCB9-6BAEE353FBB5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 40 ust. 2a ustawy o gospodarce nieruchomościami, przetarg ograniczony organizuje się, jeżeli 

warunki przetargowe mogą być spełnione tylko przez ograniczoną liczbe osób. Przedmiotowa działka nie 

może być zagospodarowana w inny sposób niż tylko jako uzupełnienie jednej z przyległych działek.  

Opisana nieruchomość jest zbędna Gminie Białe Błota, nie posiada dostępu do drogi a jednocześnie może 

ona poprawić warunki zagospodarowania jednej z nieruchomości przyległych. Wobec powyższego podjęcie 

uchwały jest zasadne. 

 

 

        

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota   

Jacek  Grzywacz  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FB77CD6-C211-4DB4-BCB9-6BAEE353FBB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

